entre os municípios filiados a Liga Desportiva Regional. O campeonato terá início no mês de setembro, sendo que as
rodadas serão disputadas nos municípios inscritos para a mesma.

Vencedor: LIGA DESPORTIVA REGIONAL, CNPJ - 31.807.246/0001-01

Valor: R$ 10.090,00 (Dez mil, noventa reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15830/5wad7Q1gJQoVcn8CTj9PVcOMYB2aW9db.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15831/is-qs-7hKBvZwE_ZMHtK808iJNuwZCr7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15832/emzURWUyXwBNdpEG_iIoNxNKi3QWVTcz.pdf